
deželne novice
Uradne objave, številka 218, 14. oktobra 2016

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

4.

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremem-
be), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževa-
nja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) in 17. člena Statuta Obči-
ne Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica 
na 15. redni seji dne 28.9.2016 sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o uskladitvi akta o ustanovitvi javnega 

zavoda Osnovne šole Antona Tomaža Linharta Radovljica 
z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje 

in izobraževanja

1. člen

V Odloku o uskladitvi akta o ustanovitvi javnega zavoda Osnovne šole 
Antona Tomaža Linharta Radovljica z Zakonom o organizaciji in financi-
ranju vzgoje in izobraževanja (DN UO, št. 28/03, 36/03- popr., 38/04-
popr., 41/04-popr., 90/08 in 121/09; v nadaljevanju: odlok) se spre-
meni naziv akta, tako da se glasi:
»Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Antona Tomaža Lin-
harta Radovljica.«

2. člen

V 17. členu odloka se spremeni 2. odstavek, tako da se glasi:

»Člani sveta so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponov-
no imenovani oziroma izvoljeni. Člani sveta so lahko zaporedoma imeno-
vani oziroma izvoljeni največ dvakrat.«

V 17. členu odloka se doda nov 3. odstavek, ki se glasi:
»Svet šole se lahko konstituira, ko je imenovana oziroma izvoljena večina 
predstavnikov.«

3. člen

22. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»Za ravnatelja osnovne šole je lahko imenovan, kdor izpolnjuje zakonsko 
predpisane pogoje.«

4. člen

V 29. členu odloka se črtata 2. in 3. odstavek.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-0010/2016
Datum: 29.9.2016

		  Ciril Globočnik l.r.
		  ŽUPAN


